Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2011 № 139
О внесении изменений в  постановление администрации города Чебоксары  от 19.12.2005 № 289

В целях приведения нормативного правового акта органа местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Положение об эксплуатации стоянок движимого имущества (гаражей), установленного на территории г. Чебоксары,  утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 19.12.2005 № 289 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3. Положения слова «внешнего благоустройства внутренней и прилегающей территории к СМГ» исключить.

1.2. Раздел 2 «Плата за содержание гаража» Положения исключить.

1.3. Абзац пятый пункта 3.3. Положения исключить.

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л. П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Доброхотова В. А.

И. о. главы администрации

города Чебоксары
      П. В. Данилов
65206.doc